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LIBRO BANCO

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL1AL31 DE MARZO DEL 2019

RDS

Cuenta Bancaria No. 9600883648

BALANCE INICIAL RDS 220.131,86
_ No. CK / ..
FECHA TRANSF BENEFICIARIO INGRESOS EGRESOS BALANCE
08/03/2019 00063 APUPRENSA 16.950,00 203.181,86
08/03/2019 00064 EDENORTE 289,59 202.892,27
08/03/2019 00065 SAMUEL ARMANDO SENCION 5.850,00 197.042,27
08/03/2019 00065 GRUPO ASTRO 1.356,00 195.686,27
08/03/2019 00067 COLECTOR IMPUESTOS INTERNOS 1.685,10 194.001,17
13/03/2019 00068 COLECTOR IMPUESTOS INTERNOS - 318,33 193.682,84
20/03/2019 00069 KELVIN PUJOLS 19.475,00 174.207,84
22/03/2019 00070 NULO - 174.207,84
22/03/2019 00071 EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE 32.000,00 142.207,84
22/03/2019 00072 NULO - 142.207,84
31/03/2019 IMPUESTO 0,15% 75,46 142.132,38
31/03/2019 COMISIONES 625,00 141.507,38
BALANCE AL 31/03/2019 - RDS 78.624,48 RDS 141.507,38
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